記入例（個人）

吹田市指定給水装置工事事業者証再交付申請書

吹田市水道事業管理者

職務代理者 吹田市水道部長 宛

                       令和   年   月   日

申請者 氏名又は名称  水道 花子

 住    所 〒564-8551

        吹田市南吹田３丁目３番６０号

 代表者氏名

電話番号   06-6384-1251

 吹田市指定給水装置工事事業者規程第６条第４項の規定により、

吹田市指定給水装置工事事業者証の再交付を申請します。

指定番号         第 9999 号

氏名又は名称

水道 花子

窓口に来た者の

氏名及び申請者

との関係

水道 花子

（本人）

再交付の理由  汚損のため

住民票のとおり

に記入

屋号がある場合は

屋号を記入

屋号がある場合は

申請者を記入